
Mistrzostwa województwa podkarpackiego U18. 
Regionalna Runda Eliminacyjna Drużynowych Mistrzostw Polski U-20 

PRZEMYŚL, 19.05.2018 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 +0.7 15:20 
 1 KOMAŃSKI Albert 2000-02-07 KS Komunalni Sanok  11.10 PB    
 2 DEREŃ Patryk 2001-08-23 KB Witar Tarnobrzeg  11.49 PB  
 3 SZWEDO Kacper 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola  11.72 PB  
 4 ŁOPATKA Maciej 2002-09-25 KKS Victoria Stalowa Wola  11.83 
 5 MOLEK Mateusz 2004-07-20 LKS Stal Mielec  11.84 PB  
 6 PIŁAT Sebastian 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola  12.13 
 7 URBANEK Arkadiusz 1999-09-29 ULKS Technik Trzcinica  12.15 PB  
 8 WOJTASZEK Piotr 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  12.23 
 Bieg 2/ 3 +0,0 15:23 
 1 BYŚ Wojciech 2001-06-13 CWKS Resovia Rzeszów  11.93 
 2 POPEK Dawid 2000-04-24 CWKS Resovia Rzeszów  11.96 
 3 KOCZERA Kacper 2002-11-03 KS Komunalni Sanok  12.43 PB  
 4 RURAK Dawid 2004-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola  12.63 PB  
 Bieg 3/ 3 -0.8 15:28 
 1 STADNYTSCKYI ROMAN 1996-10-29 UKRAINE 11.63 
 2 KALEMBA Mikołaj 1999-05-07 CWKS Resovia Rzeszów  11.86 
 3 TARKOWSKI Michał 2002-07-17 KS Komunalni Sanok  12.12 
 4 WĄŻ Mateusz 2003-04-29 LKS Stal Mielec  12.50 
 5 CYRAN Hubert 2004-01-19 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  13.23 
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 -0.1 17:00 
 1 MACIĄG Radosław 1999-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  22.19 
 2 KOMAŃSKI Albert 2000-02-07 KS Komunalni Sanok  22.40 PB  
 3 DEREŃ Patryk 2001-08-23 KB Witar Tarnobrzeg  23.34 PB  
 4 GRACA Dawid 1999-02-04 CWKS Resovia Rzeszów  23.35 
 5 ŁOPATKA Maciej 2002-09-25 KKS Victoria Stalowa Wola  24.09 
 Bieg 2/ 2 +1.0 17:02 
 1 STADNYTSCKYI ROMAN 1996-10-29 UKRAINE 23.36 
 2 SZWEDO Kacper 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola  23.65 PB  
 3 ROGALA Kacper 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola  25.28 
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 14:36 
 1 BURKIEWICZ Eryk 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  39.32 
 2 WIĘCEK Jakub 2003-04-04 CWKS Resovia Rzeszów  39.97 PB  
 3 PARA Bartosz 2003-03-19 LKS Stal Mielec  40.42 
 4 ARTYM Jakub 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl  41.81 PB  
 5 SITO Konrad 2004-08-13 LKS Stal Mielec  45.20 PB  
 Bieg 2/ 2 14:39 
 1 GĘSIAK Ignacy 2004-06-17 KKB MOSiR Krosno  41.48 
 2 CHUDZIK Jakub 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  42.16 PB  
 3 BEREŹNICKI Piotr 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl  45.49 
 4 POTOCKI Adrian 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl  45.63 
 5 KUC Paweł 2005-06-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne  50.58 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:47 
 1 TROKHIMCHUK YURIY 1995-12-25 UKRAINE 48.76 SB  
 2 ZIĘBA Szymon 1999-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  50.64 SB  
 3 DZIMIRA Marcin 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów  51.17 SB  
 4 RAJPOLD Arkadiusz 1999-05-07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  52.53 
 5 GUL Adrian 2001-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  53.96 PB  
 Bieg 2/ 2 15:50 
 1 RODCHENKOV NIKITA 2001-08-31 UKRAINE 53.73 
 2 LESICZKA Karol 2001-07-25 KKS Victoria Stalowa Wola  54.77 SB  
 3 ŁUKASZCZYK Maciej 2002-02-26 MKL Sparta Stalowa Wola  55.07 PB  
800 metrów  
 Bieg 1/ 2 16:05 
 1 ŻYWKO Szymon 1999-04-12 KKS Victoria Stalowa Wola  1:55.05 
 2 SOKÓŁ Karol 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów  1:55.30 
 3 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów  1:56.93 
 4 GĘSIAK Kacper 2000-01-09 KKB MOSiR Krosno  1:57.89 
 5 KOZDRAŃSKI Jakub 2002-01-27 CWKS Resovia Rzeszów  1:58.68 PB  
 6 WOJCIECHOWSKI Michał 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg  1:58.92 
 7 FURMAN Paweł 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów  1:59.50 PB  
 8 GALICIA PEREZ Daniel 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola  2:00.51 
 9 JAWORSKI Kacper 2003-06-04 LKS Stal Mielec  2:02.03 PB  
 DZIMIRA Marcin 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów  DNF 
 Bieg 2/ 2 16:10 
 1 KUBAS Przemysław 2002-04-13 CWKS Resovia Rzeszów  2:05.68 
 2 SOPEL Hubert 2001-07-23 CWKS Resovia Rzeszów  2:05.72 
 4 MACKIEWICZ Piotr 2003-07-22 KS Komunalni Sanok  2:14.75 
 5 KOCHANOWICZ Piotr 2002-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl  2:16.03 PB  
1500 metrów  
 1 GUŻKOWSKI Szymon 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno  4:09.20 PB  
 2 DULIK Paweł 2000-03-22 LKS Stal Mielec  4:18.32 
 3 ZIĘBA Wiktor 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  4:58.93 
 4 CHUDZIK Jakub 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  5:33.49 
2000 m przeszkody  
 1 ZHELEM IHOR 1997-01-02 UKRAINE 6:03.35 
 2 HAVRYLYAK OREST 2001-04-06 UKRAINE 6:46.17 
 TERESZKIEWICZ Damian 2000-02-14 CWKS Resovia Rzeszów  DNF 
 PRZYDZIAŁ Jakub 2000-12-18 CWKS Resovia Rzeszów  DNF 
3000 metrów  
 1 KAWALERSKI Kamil 1999-03-17 CWKS Resovia Rzeszów  9:24.17 



 2 KURZYDŁO Krystian 2000-04-22 KS Komunalni Sanok  9:36.24 
 3 TWOREK Bartłomiej 1999-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola  9:45.07 
 4 SOBIŁO Dawid 1999-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola  10:07.34 
 5 HAUDEK Julian 2000-01-28 KS Komunalni Sanok  10:11.0 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 1 NADŁONEK Rafał 2001-01-11 CWKS Resovia Rzeszów  16.37 
 2 KOMOROWSKI Artur 2002-10-09 CWKS Resovia Rzeszów  17.40 
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 KLOZ Ruslan 1998-01-24 UKRAINE 56.42 
 2 PEMPUŚ Remigiusz 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl  60.37 PB  
 3 SITEK Jakub 2002-09-24 CWKS Resovia Rzeszów  62.77 
 4 LEBEDYEV VOLODYMYR 2001-11-19 UKRAINE 64.92  
4x100 metrów M U16 
 1 KKS Victoria Stalowa Wola  46.59 
 557 Karol LESICZKA 2001-07-25 
 555 Maciej ŁOPATKA 2002-09-25 
 557 Sebastian PIŁAT 2002-08-22 
 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 
 2 KS Komunalni Sanok  48.15 
 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 
 59 Michał TARKOWSKI 2002-07-17 
 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 
 53 Kacper KOCZERA 2002-11-03 
 3 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  48.32 
 266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 
 401 Hubert CYRAN 2004-01-19 
 305 Adrian GUL 2001-10-04 
 159 Michał KŁOS 2001-09-15 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 UCHMAN Bartłomiej 1999-09-25 CWKS Resovia Rzeszów  15.85 PB  
 2 OTOK Bartosz 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów  14.40 PB  
 3 TABOR Rafał 2000-09-05 LKS Stal Mielec  13.82 PB  
 4 SZPIECH Bartosz 2000-07-08 CWKS Resovia Rzeszów  13.40 PB  
 5 MYSOR Marek 1999-01-04 LKS Stal Mielec  10.98 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 KOPEĆ Mateusz 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola  14.79 SB  
 2 SZCZUR Jakub 2001-02-01 LKS Stal Mielec  13.20 PB  
 3 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  12.42 SB  
 4 MATYJA Michał 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów  11.45 
 5 CHOMA Sebastian 2002-04-06 UKS Tempo 5 Przemyśl  10.19 PB  
 GODEK Jakub 2001-03-06 KKB MOSiR Krosno  NM 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 BARTOCHA Maksymilian 2004-01-20 UKS Tempo 5 Przemyśl  8.98 PB  
 2 JANORA Mateusz 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  7.05 
 3 CUDZIŁO Patryk 2004-03-15 MKL Sparta Stalowa Wola  6.80 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 WIŚNIOWSKI Mikołaj 2002-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola  52.14 PB  
 2 MIERZWA Michał 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola  50.67 PB  
 3 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  43.36 PB  
 4 DZIURGOT Krzysztof 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  34.73 
 5 OCHMAN Patryk 2002-04-05 UKS Tempo 5 Przemyśl  31.74 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 TYLUS Patryk 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola  47.49 SB  
 2 SONDEJ Oskar 2003-04-14 CWKS Resovia Rzeszów  35.53 PB  
 JANORA Mateusz 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  NM 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 WOŹNIAK Kacper 2000-02-11 KKS Victoria Stalowa Wola  34.50 
 2 SZPIECH Bartosz 2000-07-08 CWKS Resovia Rzeszów  32.78 
 3 KAMYK Dawid 2000-11-14 KS Komunalni Sanok  31.50 PB  
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 MATYJA Michał 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów  44.51 
 2 KOPEĆ Mateusz 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola  38.17 
 3 WIŚNIOWSKI Mikołaj 2002-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola  36.34 PB  
 4 OSAK Bartłomiej 2001-01-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  34.75 PB  
 5 CHOMA Sebastian 2002-04-06 UKS Tempo 5 Przemyśl  30.04 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 TYLUS Patryk 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola  46.33 PB  
 2 SONDEJ Oskar 2003-04-14 CWKS Resovia Rzeszów  36.98 PB  
 3 BARTOCHA Maksymilian 2004-01-20 UKS Tempo 5 Przemyśl  32.17 PB  
Skok wzwyż  
 1 KOSTKIEWICZ Filip 1999-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl  1.95   
 2 JACHYM Marcin 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów  1.90 
 3 KOCZERA Jakub 2001-02-28 KS Komunalni Sanok  1.80 PB  
 4 DZIURGOT Krzysztof 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  1.65 
 5 OSAK Norbert 2002-05-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  1.60 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 PIŁAT Dawid 2002-02-06 LKS Stal Mielec  72.31 PB  
 PIŁAT Dawid 71.25 72.31 x x 72.19 71.08 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 WITAS Alan 2004-04-27 MKL Sparta Stalowa Wola  29.74 PB  
Skok w dal  
 1 URBANEK Arkadiusz 1999-09-29 ULKS Technik Trzcinica  6.24 
 2 TUREK Norbert 2001-02-11 ULKS Technik Trzcinica  5.98 
 3 WOLSKI Patryk 2002-04-10 ULKS Technik Trzcinica  5.79 
 4 TARKOWSKI Michał 2002-07-17 KS Komunalni Sanok  5.77 
 5 BŁAŻEJ Karol 2001-04-04 CWKS Resovia Rzeszów  5.57 
 6 KRÓLICKI Kamil 1999-01-01 KKB MOSiR Krosno  5.49 
 7 MOLEK Mateusz 2004-07-20 LKS Stal Mielec  5.45 
 8 WĄŻ Mateusz 2003-04-29 LKS Stal Mielec  5.04 
 9 CYRAN Hubert 2004-01-19 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  4.84 
  KOCZERA Kacper 2002-11-03 KS Komunalni Sanok  NM 



 URBANEK Arkadiusz 6.21 5.80 4.49 6.17 6.06 6.24 
 0.8 0.4 -0.1 1.3 -2.1 -0.8 
 TUREK Norbert 5.98 5.82 5.66 5.85 x 5.55 
 1.1 -1.0 0.0 1.8 -0.7 0.1 
 WOLSKI Patryk x x 5.79 x 5.72 x 
 -1.9 -0.5 0.1 1.9 0.0 0.1 
 TARKOWSKI Michał 5.77 5.70 x 5.63 5.09 5.05 
 1.6 3.7 -0.1 0.6 0.1 0.1 
 BŁAŻEJ Karol 5.23 5.43 5.43 5.49 5.47 5.57 
 -0.1 1.1 -0.3 -1.6 0.5 -0.3 
 KRÓLICKI Kamil x x 5.13 x 5.49 x 
 -1.5 1.2 -0.6 -0.1 0.1 0.6 
 MOLEK Mateusz 5.45 5.35 4.05 - - - 
 2.4 1.0 -0.7 - - - 
 WĄŻ Mateusz 4.43 5.01 5.04 4.83 4.96 4.81 
 1.0 1.5 0.4 -0.1 -1.0 0.0 
 CYRAN Hubert x 4.84 x - - - 
 0.7 2.3 0.2 - - - 
 KOCZERA Kacper x x x - - - 
 0.0 1.1 0.1 - - - 
 
Trójskok  
 FINAŁ 14:25 
 1 KOCZERA Jakub 2001-02-28 KS Komunalni Sanok  13.00 
 2 SZCZYGIEŁ Bernard 2002-09-11 CWKS Resovia Rzeszów  12.43 
 3 NADŁONEK Rafał 2001-01-11 CWKS Resovia Rzeszów  12.24 
 4 JACHYM Jakub 2001-07-13 LKS Stal Mielec  12.02 
 5 WĄŻ Kamil 2001-10-25 LKS Stal Mielec  11.48 
 6 ROMAŃCZYK Sebastian 2000-10-31 KS Komunalni Sanok  10.89 
 I II III IV V VI 
 KOCZERA Jakub x 12.65 12.55 13.00 x x 
 3.1 0.9 1.8 2.8 2.1 -0.2 
 SZCZYGIEŁ Bernard 11.35 11.55 11.95 11.80 12.27 12.43 
 0.0 4.0 0.3 -0.4 0.7 0.6 
 NADŁONEK Rafał 11.73 11.94 12.12 12.24 11.76 x 
 4.4 -0.1 0.0 2.2 0.3 -1.6 
 JACHYM Jakub x x 12.02 11.30 11.95 - 
 3.5 3.0 1.7 1.5 0.8 - 
 WĄŻ Kamil x 11.48 x x - - 
 0.1 0.5 2.3 3.4 - - 
 ROMAŃCZYK Sebastian 10.82 10.34 x 9.96 10.03 10.89 
 1.0 0.8 0.9 -0.2 0.7 3.3 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 5 +0.9 15:01 
 1 DĄBEK Emilia 2001-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola  12.29 
 2 STRUZIK Alicja 2001-06-09 LKS Stal Mielec  12.34 
 3 NIEMCZYK Magdalena 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  12.38 SB  
 4 KANTOR Weronika 1999-06-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  12.43 
 5 GAWEŁ Martyna 2004-03-27 LKS Stal Mielec  12.69 
 6 BIGUS Kinga 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  12.86 
 7 JANIK Emilia 2000-12-12 KS Komunalni Sanok  13.23 
 8 ZĄBIK Anita 2000-09-24 CWKS Resovia Rzeszów  13.28 
 Bieg 2/ 5 +0.0 15:05 
 1 OSIECKA Małgorzata 2000-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola  13.02 PB  
 2 STRUZIK Katarzyna 2003-09-16 LKS Stal Mielec  13.52 
 3 PASZKO Weronika 2001-04-17 KKS Victoria Stalowa Wola  13.53 
 4 DZIUMAK Anna 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl  13.59 
 5 JAMRÓZ Karolina 2003-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  13.66 
 6 OSADA Gabriela 2001-08-09 UKS Tempo 5 Przemyśl  13.89 
 Bieg 3/ 5 +0,6 15:10 
 1 ANTKIEWICZ Natalia 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  13.65 PB  
 2 CZAJKA Kamila 2000-03-13 ULKS Technik Trzcinica  13.74 
 3 WYWROT Natalia 2003-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl  13.78 
 4 PISULIŃSKA Jagoda 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów  13.82 
 5 SZYMAŃSKA Natalia 2003-10-13 MKL Sparta Stalowa Wola  13.92 
 6 WRÓBEL Zuzanna 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów  14.03 
 7 SMUTEK Magdalena 2004-06-20 LKS Stal Mielec  14.13 
 Bieg 4/ 5 +0,2 15:12 
 1 TĘCZA Ewelina 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola  14.07 PB  
 2 ŁUCZKA Oliwia 2002-08-22 KS Komunalni Sanok  14.47 
 3 GUZIOR Natalia 2003-02-05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  14.51 
 4 KATA Aleksandra 2003-01-30 MKL Sparta Stalowa Wola  14.77 PB  
 5 TRELA Klaudia 2002-03-20 MKL Sparta Stalowa Wola  14.87 
 6 HAWAJSKA Natalia 2003-03-26 UKS Tempo 5 Przemyśl  14.88 PB  
 Bieg 5/ 5 -1.7 15:14 
 1 TOMUSIAK Izabela 2000-05-13 CWKS Resovia Rzeszów  13.45 
 2 GUZIK Marcelina 2001-02-01 KKB MOSiR Krosno  14.50 
 3 WILK Maria 2004-09-22 KS Komunalni Sanok  14.66 
 4 MITRUT Paulina 2001-07-03 ULKS Technik Trzcinica  14.79 
 5 BOCZULA Alicja 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg  15.31 
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 +0.7 16:50 
 1 STRUZIK Alicja 2001-06-09 LKS Stal Mielec  25.31 PB  
 2 KANTOR Weronika 1999-06-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  25.66 
 3 OSIECKA Małgorzata 2000-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola  25.86 PB  
 4 ZWOLIŃSKA Judyta 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola  26.11 
 5 WŁOCH Adriana 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl  27.05 PB  
 Bieg 2/ 3 -0.2 16:52 
 1 BIGUS Kinga 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  26.61 PB  
 2 JANIK Emilia 2000-12-12 KS Komunalni Sanok  27.53 PB  
 3 STRUZIK Katarzyna 2003-09-16 LKS Stal Mielec  28.27 
 Bieg 3/ 3 +0.0 16:54 
 1 SZYMAŃSKA Paulina 2002-05-15 MKL Sparta Stalowa Wola  30.19 



 2 HAWAJSKA Natalia 2003-03-26 UKS Tempo 5 Przemyśl  30.75 
 3 DUTKA Barbara 2001-01-01 ULKS Technik Trzcinica  33.11 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 14:26 
 1 ŚLIWA Aleksandra 2003-09-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  44.28 PB  
 2 MAGDOŃ Alicja 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów  44.75 PB  
 3 PIKSA Oliwia 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl  46.94 PB  
 4 MATIASIK Alicja 2005-06-16 MKS Halicz Ustrzyki Dolne  47.52 PB  
 Bieg 2/ 3 14:29 
 1 CIUPIŃSKA Magdalena 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl  45.99 PB  
 2 ŚWIĘTEK Aleksandra 2004-10-24 LKS Stal Mielec  46.47 PB  
 3 JAGIELSKA Gabriela 2004-09-08 MKS Halicz Ustrzyki Dolne  47.29 PB  
 4 KAWA Martyna 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów  47.50 
 5 KUBAS Faustyna 2003-10-02 CWKS Resovia Rzeszów  48.04 PB  
 Bieg 3/ 3 14:31 
 1 ANIOŁ Kamila 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl  46.61 
 2 BOCZULA Alicja 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg  48.30 
 3 KITA Wiktoria 2003-09-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  49.37 
 4 ROKOSZ Julia 2004-06-17 CWKS Resovia Rzeszów  52.44 
400 metrów  
 Bieg 1/ 3 15:40 
 1 WROŃSKA Wiktoria 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  57.80 
 2 JĘDRUSZKO Nikola 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola  58.69 PB  
 3 SZYMAŃSKA Dominika 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola  61.78 
 4 BIGUS Wiktoria 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  62.77 PB  
 5 KROKER Nadia 2001-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola  64.54 
 KRZYŻEWSKA Wanessa 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola  DNF 
 Bieg 2/ 3 15:44 
 1 DUL Wiktoria 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola  62.14 
 2 LIGAS Weronika 2002-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola  63.52 
 3 SZUMADA Marta 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl  63.77 
 4 STAŃKO Oliwia 2003-04-28 UKS Tempo 5 Przemyśl  66.02 
800 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:58 
 1 CZAPKA Emilia 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów  2:15.75 
 2 DYBKA Agnieszka 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola  2:17.48 
 3 RĘBISZ Martyna 2003-05-05 MKL Sparta Stalowa Wola  2:21.78 PB  
 4 KUŻNIAR Monika 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów  2:23.52 
 5 WIDLIŃSKA Kinga 1999-09-29 LKS Stal Mielec  2:23.75 
 6 CZAJKA Kamila 2000-03-13 ULKS Technik Trzcinica  2:25.50 PB  
 7 WALIŁKO Kamila 2002-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola  2:26.08 PB  
 9 DĘBIAK Klaudia 2001-01-14 MKL Sparta Stalowa Wola  2:33.65 
 Bieg 2/ 2 16:03 
 1 ŁUSZCZ Martyna 2004-03-12 KS Komunalni Sanok  2:23.44 PB  
 2 GROCHALA Natalia 2000-08-22 CWKS Resovia Rzeszów  2:24.09 PB  
 3 AUGUSTYN Karina 2002-09-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl  2:35.84 
 4 WOJNAROWICZ Wiktoria 2001-11-10 ULKS Technik Trzcinica  2:45.42 
 5 GREMSKA Joanna 2002-10-02 UKS Tempo 5 Przemyśl  2:51.93 
 6 DEC Natalia 2001-01-01 ULKS Technik Trzcinica  2:58.44 
1500 metrów  
 1 HEDZ YULIIA 2000-07-05 UKRAINE 4:40.49 SB  
 2 BEREŹNICKA Monika 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl  4:41.90 PB  
 3 JABŁOŃSKA Adrianna 2000-07-11 LKS Stal Mielec  4:52.66 PB  
 WSZOŁEK Paulina 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno  DNF 
2000 m przeszkody  
 1 KARGOL Katarzyna 1996-02-23 CWKS Resovia Rzeszów  6:52.21 
 2 SUROWIEC Patrycja 1999-10-17 CWKS Resovia Rzeszów  7:18.26 
 3 DUTKEVYCH VIKTORIYA 1997-12-30 UKRAINE 7:20.97 
100 m pł K U18 (76,2) +0.9 16:32 
 1 PLIZGA Daria 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów  14.85 
100 m ppł młodziczek  (76,2)  +0.9 16:32 
 1 SZCZEPANIK Agnieszka 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów  16.59 
 2 LENCZAK Dominika 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów  19.75 
100 metrów ppł K U20 +0,9 16:32 
 1 WOJTUNIK Klaudia 1999-05-15 CWKS Resovia Rzeszów  14.26 
400 m pł  
 1 FILAR Gabriela 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów  67.09      
 2 PEMPUŚ Magdalena 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl  69.46      
 3 CZACHOR Karolina 2001-09-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  71.26      
 4 WYWROT Julia 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl  72.75      
4x100 metrów K U16 
 1 KKS Victoria Stalowa Wola  49.68 
 550 Oliwia GUT 2005-03-26 
 551 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 
 553 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 
 553 Emilia DĄBEK 2001-11-27 
 2 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  51.80 
 80 Karolina JAMRÓZ 2003-01-14 
 212 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 
 725 Natalia GUZIOR 2003-02-05 
 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 
 3 UKS Tempo 5 Przemyśl  52.17 
 14 Natalia WYWROT 2003-06-16 
 92 Adriana WŁOCH 2003-01-19 
 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 
 84 Anna DZIUMAK 2004-03-24 
 4 CWKS Resovia Rzeszów  52.33 
 Weronika MAZUREK 2000-06-27 
 531 Anita ZĄBIK 2000-09-24 
 565 Natalia GROCHALA 2000-08-22 
 144 Kamila GOZDOWSKA 2000-06-29 



 5 UKS Tempo 5 Przemyśl II 52.54 
 23 Julia WYWROT 2001-01-16 
 87 Magdalena PEMPUŚ 2001-03-19 
 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 
 18 Gabriela OSADA 2001-08-09 
 6 MKL Sparta Stalowa Wola  53.71 
 21 Natalia SZYMAŃSKA 2003-10-13 
 34 Paulina SZYMAŃSKA 2002-05-15 
 76 Weronika LIGAS 2002-01-13 
 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 RYBARCZYK Michalina 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl  10.44 
 2 KOZAK Natalia 2001-11-08 ULKS Technik Trzcinica  10.26 
 3 TĘCZA Ewelina 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola  9.49 SB  
 4 PELCZARSKA Oliwia 2002-09-17 KS Komunalni Sanok  9.44 PB  
 5 WAŁKIEWICZ Wiktoria 2001-01-03 KKS Victoria Stalowa Wola  9.42 PB  
 6 HERDA Patrycja 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl  8.80 PB  
 7 KAMYK Klaudia 2001-12-27 KS Komunalni Sanok  7.96 
 8 PROCHASKA Kamila 2002-10-11 UKS Tempo 5 Przemyśl  7.87 
 9 SOBOTA Anna 2001-07-16 CWKS Resovia Rzeszów  7.67 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 PELCZARSKA Oliwia 2002-09-17 KS Komunalni Sanok  37.96 
 2 MOTOWIDŁO Karolina 2001-10-11 CWKS Resovia Rzeszów  27.74 
 3 HUSAK Wiktoria 2002-09-16 KS Komunalni Sanok  22.39 PB  
 4 ŁUCZKA Oliwia 2002-08-22 KS Komunalni Sanok  17.08 PB  
Rzut oszczepem  (600) 
 FINAŁ 18:09 
 1 WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17 KS Komunalni Sanok  24.83 PB  
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 RYBARCZYK Michalina 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl  29.03 PB  
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 HERDA Patrycja 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl  36.33 
 2 FICAK Roksana 2000-12-09 UKS Tempo 5 Przemyśl  35.63 
 3 MOTOWIDŁO Karolina 2001-10-11 CWKS Resovia Rzeszów  29.24 
 4 SOBOTA Anna 2001-07-16 CWKS Resovia Rzeszów  21.18 
 5 PROCHASKA Kamila 2002-10-11 UKS Tempo 5 Przemyśl  20.74 
 6 KAMYK Klaudia 2001-12-27 KS Komunalni Sanok  19.78 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 RYBARCZYK Michalina 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl  25.63 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 SZADY Julia 2004-08-19 LKS Stal Mielec  44.12 
Skok wzwyż  
 1 MIĄSO Wiktoria 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów  1.75 
 2 SIKORA Gabriela 2003-02-13 CWKS Resovia Rzeszów  1.50 =PB  
 3 WOJTANOWSKA Martyna 2000-11-17 KS Komunalni Sanok  1.50 
 4 GOMÓŁKA Monika 2003-02-23 CWKS Resovia Rzeszów  1.50 =PB  
 5 MOLEK Oliwia 2004-07-20 LKS Stal Mielec  1.40 
 6 STOBIERSKA Alicja 2004-07-01 LKS Stal Mielec  1.40 PB  
 7 ORŁOWSKA Julia 2004-04-15 LKS Stal Mielec  1.30 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.80 
 MIĄSO Wiktoria xo o o o - xxx 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 KUSAK Karolina 1999-10-09 LKS Stal Mielec  51.70 
 2 ZIÓŁKOWSKA Natalia 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola  47.98 PB  
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 WAŁKIEWICZ Wiktoria 2001-01-03 KKS Victoria Stalowa Wola  46.32 PB  
Skok w dal  
 1 STRZELEC Martyna 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl  5.30 
 2 ULIASZ Jolanta 2001-01-25 KKB MOSiR Krosno  5.09 
 3 GOZDOWSKA Kamila 2000-06-29 CWKS Resovia Rzeszów  4.89 
 4 GOLEC Magdalena 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl  4.76 
 5 NOWAK Kinga 2004-12-09 LKS Stal Mielec  4.13 
 6 WILK Maria 2004-09-22 KS Komunalni Sanok  2.83 
 SKIBA Dorota 1993-04-03 CWKS Resovia Rzeszów  NM 
 STRZELEC Martyna 5.30 x 5.27 x 5.08 x 
  -0.1 1.0 1.5 0.0 0.4 0.0 
 ULIASZ Jolanta 4.64 4.74 4.96 5.09 5.06 x 
  0.0 0.0 1.9 0.0 0.4 0.0 
 GOZDOWSKA Kamila 4.85 x 4.89 4.69 4.66 4.71 
  1.1 1.0 0.4 0.0 0.4 0.0 
 GOLEC Magdalena 4.34 4.76 4.30 4.34 x 4.25 
  1.2 0.0 1.2 0.0 1.1 0.3 
 NOWAK Kinga 4.13 x x x x x 
  0.7 0.0 2.5 0.0 1.5 0.6 
 WILK Maria x x 2.83 x 2.35 x 
  0.4 0.0 0.1 0.0 2.2 0.0 
 SKIBA Dorota x x x x x x 
  -1.1 1.8 -0.1 0.0 -0.1 2.7 
Trójskok  
 1 TORBA Gabriela 2001-09-30 LKS Stal Mielec  11.70 
 2 SKIBA Dorota 1993-04-03 CWKS Resovia Rzeszów  11.42 
 3 GNIADEK Klaudia 2001-07-05 ULKS Technik Trzcinica  9.80 
 TORBA Gabriela 11.64 x 11.70 11.37 11.33 x 
  0.0 1.7 0.1 0.3 1.9 1.2 
 SKIBA Dorota x x 11.42 11.36 - - 
  1.8 2.3 0.7 1.5 - - 
 GNIADEK Klaudia 9.80 9.75 x x x 9.74 
  3.3 0.4 2.1 0.3 2.7 1.2 


